
USA - Boston i Region Tysiąca Wysp



Opis
Cena od: 8700 PLN■

Liczba dni: 5 dni■

Kraj:   Stany Zjednoczone   USA Wschodnie Wybrzeże■

Wyjazd integracyjny USA - Boston
Boston  został  założony  w  roku  1630  i  jest  jednym  z  najstarszych  i  -  ze  względów  kulturowych  -
najważniejszych miast w USA. Miasto rozwinęło się dzięki swemu nadmorskiemu położeniu. Już w XV
wieku zaglądali tu hiszpańscy i portugalscy rybacy, a późniejsi osadnicy rozwinęli na szeroką skalę
handel z Indianami. Po kilku wiekach z małej wioski wyrosło jedno głównych miast USA, które dziś jest
wiodącym ośrodkiem naukowym i gospodarczym, główne w dziedzinie finansów i zaawansowanych
technologii, a przede wszystkim biotechnologii.

Tysiąc Wysp to region rozciągający się wokół zespołu dokładnie 1,864 wysp i wysepek na rzece św.
Wawrzyńca i we wschodniej części jeziora Ontario, przy granicy z Kanadą. Największe wyspy mają
ponad 100 km ² powierzchni i żyją życiem małych miasteczek. Inne, mniejsze, są zamieszkiwane przez
pojedynczych ludzi, a najmniejsze często są tylko małą górką kamieni wystającą ponad wodę. Aby być
nazwane wyspą, takie maleństwo musi spełnić 3 warunki: 1-przez cały rok musi być widoczna nad
poziomem wody, 2- musi mieć powierzchnię co najmniej jednej stopy kwadratowej (ok. 0,093m ²) oraz 3-
musi na niej przetrwać co najmniej jedno drzewo.

Dla dużych statków płynięcie nawet środkiem rzeki, gdzie jest ona głęboka na ponad 20 metrów, może
być niebezpieczne z uwagi na podwodne skały i mielizny, pojawiające się w najmniej oczekiwanych
miejscach. Woda to wielki żywioł, żyjący własnym życiem, często nieprzewidywalnym dla człowieka.
Jak tu nie chcieć zagłębić się w tę dzikość ?

 



OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Północnej. Graniczy od północy z Kanadą, od południa z
Meksykiem, od zachodu z Oceanem Spokojnym, od północnego zachodu z Oceanem Arktycznym oraz
od wschodu z Oceanem Atlantyckim.

stolica: Waszyngton

powierzchnia: 9 373 967 km2

ludność: ok. 317 mln mieszkańców

waluta: dolar amerykański

język: nie ma oficjalnego języka na poziomie federalnym, najczęściej używanym jest oczywiście
angielski i jest on de facto językiem narodowym, jednak w użyciu jest jeszcze wiele innych języków.
Drugim najczęściej używanym jest język hiszpański.

strefa czasowa: UTC -5 do-11 zima/ UTC – 4 do -10 lato

religia: chrześcijaństwo

wiza: wymagana wiza oraz paszport

szczepienia: zalecane - błonica, tężec, WZW B



 

Ambasada Rzeczyspospolitej Polskiej w stanach Zjednoczonych Ameryki

Stany Zjednoczone, Waszyngton, 2640 16th Street, N.W., 20009

Tel.: +1 202 499 1700 Tel. dyżurny: +1 202 368 4102

waszyngton.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.waszyngton.msz.gov.pl

 

Program

Dzień 1 -
Witamy Stany!

Po  przelocie  z  Warszawy  do  Bostonu  udajemy się  na  zapoznawczą  kolację  i
zbieramy siły na jutrzejsze zwiedzanie.

Dzień 2 -
Odkrywamy

Boston

W tym pełnym historii  mieście  zwiedzimy  najsłynniejszy  chyba  uniwersytet  -
Harvard w dzielnicy Cambridge,  następnie przejdziemy przez Quincy Market -
nazwa może wskazywać, że jest to jakiś rodzaj targu, ale to tylko część prawdy. To
olbrzymi  hol,  zbudowany  200  lat  temu,  przypominający  grecką  świątynię.  W
środku znajdziemy wszelakiej maści sklepy, bary i restauracje, oferujące smaki
całego świata. Najbardziej atrakcyjną formą zwiedzania Bostonu jest niewątpliwie
"Boston  Duck"  -  odrestaurowanym  autobusem-amfibią  z  czasów  II  wojny
światowej. Ten dziwaczny pojazd zabiera pasażerów na przejażdżkę po mieście, a
następnie zjeżdża do Charles River, i dalszą część wycieczki odbywamy już na
wodzie! Jednak to nie koniec wrażeń, bo po obiedzie udajemy się na "bezkrwawy
połów wielorybów" - wypływamy w morze, by fotografować te majestatyczne ssaki
w ich naturalnym środowisku. Zmęczeni, ale na pewno zachwyceni przeżyciami
dzisiejszego dnia, idziemy na kolację do którejś z przytulnych restauracji.



Dzień 3 - Kraina
Tysiąca Wysp

Dziś dojeżdżamy do miejsca, które zachwyci każdego. Już po drodze będziemy
mogli podziwiać mijane krajobrazy i szykować się na więcej, bowiem poznamy
piękno Tysiąca Wysp z naprawdę bliska! Nad rzeką św. Wawrzyńca wynajmujemy
kajaki i ruszamy! Możemy myszkować po zakamarkach niedostępnych z pokładu
wielkich wycieczkowców, dzięki czemu zwiększamy swoje szanse na spotkanie z
licznym  tu  dzikim  ptactwem  i  innymi  mieszkańcami  przybrzeżnych  zarośli  i
wysepek. Widok gór Adirondack dopełnia obrazu pięknej przygody na łonie natury.
Wieczór  spędzimy  w  klimatycznej  nadrzecznej  knajpce,  serwującej  miejscowe
specjały.

Dzień 4 -
Imponujący
wodospad
Niagara

Wczorajsze kajakowe podboje były ekscytujące? Zobaczcie, co czeka nas dziś!
Staniemy oko w oko z potęgą tysięcy ton wody, spadających z 50-metrowego
urwiska największym wodospadem świata - Niagara Falls. Już obserwacja Niagary
z punktu widokowego robi piorunujące wrażenie, ale my chcemy więcej! Statkiem
"Maid of the Mist" podpłyniemy pod samą huczącą kipiel wód uderzających w
podnóże  skał.  Aby  ochłonąć,  udamy się  jeszcze  do  muzeum -  Starego  Fortu
Niagara nad Jeziorem Ontario.

Dzień 5 -
Wracamy do

domu!

Wracając  do  Bostonu,  napawamy  się  ostatnimi,  przelatującymi  za  szybą
samochodu widokami pięknych Stanów. Po powrocie do Polski  postarajmy się
zachować nasze wspomnienia jak najdłużej



Galeria


